[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2020                                                                                                       № 26
ст-ца  Стародеревянковская

Об установлении перечня сведений об объектах учета реестра муниципальной собственности Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, подлежащих опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В целях реализации подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции в Российской Федерации от 05 апреля 2018 года (№ Пр-817 ГС от 15 мая 2018 года), в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень сведений об объектах учета реестра муниципальной собственности Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение).

2. Установить, что сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, подлежат опубликованию на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района https://starayaderevnya.ru.

3. Установить периодичность обновления информации об имуществе - ежегодно, до 1 апреля текущего года.

4. Назначить ответственным отдел экономики и финансов админис- трации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Бортникова) за размещение перечней имущества.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района

                                 С.А. Гопкало

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Стародеревянковского

сельского поселения

Каневского района

от 05.02.2020 № 26

Перечень
сведений об объектах учета реестра муниципального имущества

Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,

подлежащих опубликованию  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Земельный участок:

	Наименование

	Адрес (местоположение),

	Кадастровый (условный) номер

	Характеристики (площадь)

	Категория земель, вид разрешенного использования

	Балансодержатель

	Сведения об ограничениях использования и обременениях правами третьих лиц

	Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

	Наименование

	Адрес (местоположение)

	Кадастровый (условный) номер

	Характеристика (площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества)

	Балансодержатель

	Сведения об ограничениях использования и обременениях правами третьих лиц.

	Движимое имущество (движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят тысяч) рублей, особо ценное движимое имущество (балансовая стоимость которого превышает 100000 (сто тысяч) рублей, закрепленное за автономными и бюджетными учреждениями):

	Наименование

	Балансодержатель

	Сведения об ограничениях использования и обременениях правами третьих лиц

Начальник отдела

экономики и финансов администрации

Стародеревянковского сельского поселения                                 А.В.Бортникова